
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

20^ф . Новоайдар

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
05 червня 2019 року № 365-р “Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій” з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:
- збільшити доходну частину районного бюджету, згідно з додатком 1 до 

цього розпорядження;
- до джерел фінансування районного бюджету, згідно з додатком 2 до 

цього розпорядження;
- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 

бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 3 до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами, джерелами та видатками 
визначеними цим розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови



Додаток 1
до розпорядження голови
районної держадміністрації

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік

грн.

К од
Н ай м ен у ван н я  д оход ів  

зг ід н о  з б ю д ж етн о ю  
кл аси ф ікац ією

Разом
Загальн и й

ф он д

С п ец іальн и й  ф он д

Разом
V том у  числі 

б ю д ж ет 
ро зви тку

1 2 4 5 6

40000000 О ф іц ій н і тран сф ерти 4100 0 0 ,0 0 4 1 0 0 0 0 ,0 0

41000000
В ід  о р ган ів  д ер ж авн о го  
у п р авл ін н я

4100 0 0 ,0 0 4 1 0 0 0 0 ,0 0

4 1 050000

С у б в ен ц ії з д ер ж авн о го  
б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам

4100 0 0 ,0 0 4 1 0 0 0 0 ,0 0

41034500

С у б вен ц ія  з д ер ж авн о го  
б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам  н а зд ій сн ен н я  
зах о д ів  щ одо  соц іальн о- 
еко н о м іч н о го  р озви тку  
о кр ем и х  тер и то р ій

410000 ,00 4 1 0 0 0 0 ,0 0

В сього  д оход ів 410000 ,00 4100 0 0 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
Луганської області



Зміни до джерел фінансування районного бюджету на 2019 рік

Додаток 2
до розпорядження голови
районної держадміністрації

К од Н азва
Загал ьн и й

ф онд

С п ец іа л ь н и й  ф он д

Разом
Разом

у  т.ч . 
бю д ж ет  

р озви тк у

1 2 л 4 5 6
200000 В н у тр іш н є ф ін ан су ван н я -230000 ,00 2300 0 0 ,0 0 230000 ,00 0 ,00
208000 Ф ін ан су ван н я  за р ахун ок  

зм ін и  зал и ш ків  кош тів  
м ісц еви х  б ю д ж етів

-230000 .00 2300 0 0 .0 0 230000 .00 0.00

208400 К ош ти , о держ ан і із 
загал ь н о го  фонду- 
б ю д ж ету  до  бю дж ету  
р о зви тку  (сп ец іальн и й  
ф он д)

-230000 .00 2300 0 0 ,0 0 230000 .00 0.00

В сь ого  за ти п ом  
к р еди тор а

-230000 ,00 2 30000 ,00 230000 ,00 0,00

600000 Ф ін ан су в ан н я  за 
акти в н и м и  о п ер ац іям и

-230000 ,00 2300 0 0 ,0 0 230000 .00 0.00

602000 Зм іни  о б сягів  го тівко ви х  
кош тів

-230000 .00 -2 3 0000 ,00 -230000 .00 0.00

602400 К о ш ти , о держ ан і із 
загальн о го  ф онду 
б ю д ж ету  д о  б ю д ж ету  
р о зви тку  (сп ец іальн и й  
ф онд)

-230000 .00 2300 0 0 ,0 0 230000 ,00 0.00

В сь ого  за  ти п о м  
бо р го в о го  зо б о в ’язання

-230000 ,00 2 30000 ,00 230000 ,00 0,00

/

і УШ аАл л і \іV WlvvLt'у в. ПЕРОВА

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
Луганської області



Додаток З

до розпорядження голови

районної держадм і 11 іс грації

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

гри
Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів

Код економічної 
класифікації видатків та 
крсдішилиня бюджету

Код
функціонально 
і класифікації 

видатків та 
кредитувати 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою проірамною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Усього

видатки

споживання

з них

видатки

розвитку
Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видагки
споживання

з них

видатки

розвитку
оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3 7
Фінансове управління ІІовоайларської 
районної державної адм іністрації Л угансько ї 
області

180 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 0  0 0 0 ,0 0

3719510 9510 3220

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

180 0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

у  тому' числі:

Капітальний ремонт покрівлі адмінбудівлі 
Дснсжниківської сільської ради розташованої 

за адресою Луганська область, 1 (овоайдарський 

район, с. Денежникове. вул. Центральна, 35а

62 000,00 62 000,00 62 000,00

Капітальний ремонт покрівлі будівлі 
1 Іобедівської сільської ради за адресою: 

Луганська області». Мовоайларський район, с. 

Победа, вул. Центральна. 39

118 000,00 118 000,00 118 000,00

01 Ннвоайдарська районна рала 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 30  0 0 0 ,0 0

0117363 7363 3210
Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих іериторій

0,00 230 000,00 230 000,00 2 30  0 0 0 ,0 0

у тому числі:

Придбання медичного, офісного обладнання та 

комп'ютерної техніки для оснащения жіночої 

консультації Мокоайдарського районного 
територіального медичного об’єднання 

Новоайдарського району Луганської області

0,00 62 000,00 62 000.00 62 000,00 62  0 0 0 ,0 0

Капітальний рем 
консультації Но 

територіального 

Новоайдарського р;

онт відділення жіночої 

іоа й даре ького ра йонного 
/медичного об'єднання 

іо н у  Луганської об/игсті

0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 (НИМИ)

Всього /  / 1 180 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 4 1 0  0 0 0 ,0 0

І Іачальник фінансового 
управління Но воайдарс ь кої 
районної державної адміністрації у /  В. ПЕРОВА


